

ZUK.261.1.3.2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:
„Zakup i dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej dla Zakładu
Zagospodarowania Odpadów w Kozodrzy, Gmina Ostrów.”**

Numer BZP: 2022/BZP 00174701/01 z dnia 24.05.2022 r.

W związku z otrzymanymi zapytaniami, działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający: Gmina Ostrów - Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem do SWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje uwzględnienia w cenie przeglądów okresowych w trakcie trwania gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje uwzględnienia w cenie przeglądów okresowych w trakcie trwania gwarancji.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o usunięcie zapisu „Automatycznie zapalane światła roboczego tylnego po włączeniu biegu wstecznego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy o wydłużenie terminu usunięcia awarii z 5 do 10 dni roboczych, liczonych od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Wnioskujemy o zmianę pkt. 4 Dodatkowych Wymagań. Wnioskujemy o zapis wymagający maszyny zastępczej dopiero od 11-go dnia roboczego naprawy (liczonego od dnia zgłoszenia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Wnioskujemy o wprowadzenie do umowy zapisu znoszącego z Wykonawcy odpowiedzialność za utracone korzyści Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Wnioskujemy o wprowadzenie do umowy limitu kar umownych w wysokości 10% wartości kontraktu, oraz obniżenie kar, które przewyższają 10% w aktualnym wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Zwracam się z prośbą o wydłużenie maksymalnego czasu usunięcia awarii, bądź przywrócenia prawidłowej pracy pojazdu do 10 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia, chyba że strony uzgodnią inny termin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Wnoszę o zapewnienie pojazdu zastępczego o parametrach nie gorszych niż dostarczona ładowarka, w ciągu 72 godzin od zgłoszenia wady/usterki do dnia zakończenia naprawy, chyba że wcześniej wada/ustereka zostanie usunięta przez Wykonawcę. W przypadku zapewnienia pojazdu zastępczego kar umownych nie nalicza się.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o promieniu skrętu wynoszącym 3,8 m (mierzone po zewnętrznym obrysie kół)?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje obowiązujący zapis pkt nr 11 SOPZ „minimalny promień skrętu – 3,7 m”

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w katalog części zamiennych w postaci dostępu do dedykowanej strony www producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w katalog części zamiennych w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Proszę o podanie maksymalnej gęstości materiałów przemieszczanych za pomocą przedmiotowej ładowarki?

Odpowiedź: Maksymalna gęstość przemieszczanych materiałów wynosi 600 kg/m³

Pytanie nr 13

Dot. SOPZ, dodatkowe wymagania pkt.2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca udzielił gwarancji na warunkach zgodnych z gwarancją producenta z wszystkimi ograniczeniami i wyłączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dot. SOPZ, dodatkowe wymagania pkt.3, Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48h liczony będzie w dni robocze, od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy od momentu przyjęcia zgłoszenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48h liczony będzie w dni robocze, od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy od momentu przyjęcia zgłoszenia.

Pytanie nr 15

Dot. SOPZ, dodatkowe wymagania pkt.3, Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu na naprawę do 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Dot. SOPZ, dodatkowe wymagania pkt.4, Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie przez Zamawiającego maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach po 14 dniach nieskutecznej naprawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Dot. SOPZ, dodatkowe wymagania pkt.5, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca poniesie koszty transportu wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw podlegających gwarancji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że Wykonawca poniesie koszty transportu wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw podlegających gwarancji.

Pytanie nr 18

Dot. §3 ust 2 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty napraw podlegających gwarancji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty napraw podlegających gwarancji.

Pytanie nr 19

Dot. §6 ust 1. Umowy, Prosimy o odstąpienie. Zamawiający dysponuje karami Umownymi.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje obowiązujący zapis dot. §6 ust 1. Projektowanych postanowień umownych.

Pytanie nr 20

Dot. §6 ust 2. Umowy, W przypadku ujawnienia wad ukrytych maszyny , Wykonawca zobligowany jest według swojej najlepszej wiedzy i doświadczenia do ich usunięcia. Prosimy o odstąpienie od zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje obowiązujący zapis dot. §6 ust 2. Projektowanych postanowień umownych.

Pytanie nr 21

Dot. §8 ust1. Pkt 1 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,2% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Dot. §8 ust1. Pkt 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,2% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 Dot. §8 ust1. Pkt 3 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,2% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką formę.

Prosimy Wykonawców o uwzględnienie odpowiedzi na pytania w treści składanych ofert.

KIEROWNIK
Zakładu Usług Komunalnych
w Ostrowie
Gubernat
Marek Gubernat

